第 1 页 共 4 页

关于召开 2025年全国大学生电子设计竞赛总结暨颁奖大会的通知

（电组字〔2025〕05 号）

各赛区组委会、有关参赛学校：

全国大学生电子设计竞赛组委会定于 10 月 17 日（星期五）~10 月 18 日

（星期六）在北京召开本年度竞赛总结和颁奖大会。现将会议的有关要求与

安排通知如下：

一、会议安排

1．总结大会

时间：10 月 17 日（星期五）上午 9:00

地点：北京航空航天大学学院路校区新主楼第二报告厅（北京市海淀区

区学院路 37 号）

承办单位：北京航空航天大学

代表：全国竞赛组织委员会全体成员，德州仪器（TI）公司代表，各赛

区教育厅（教委）主管竞赛的领导同志 1 名，各赛区竞赛组委会或者专家组

负责同志 1 名。

2．赛区优秀组织奖汇报会

时间：10 月 17 日（星期五）下午 14:00

地点：北京航空航天大学学院路校区新主楼 F 座 706 会议室（北京市海

淀区区学院路 37 号）

承办单位：北京航空航天大学

代表：全国竞赛组织委员会全体成员，优秀组织奖申报赛区组委会负责

同志。

3．颁奖大会

第 2 页 共 4 页

时间：10 月 18 日（星期六）下午 14:00

地点：北京望京凯悦酒店二层大宴会厅（北京市朝阳区广顺南大街 8 号，

酒店大堂入口在阜荣街）

代表：有关部委领导，全国著名科学家，两院院士，全国竞赛组织委员

会全体成员，各赛区教育厅（教委）主管竞赛领导，各赛区竞赛组委会或者

专家组负责同志，德州仪器（TI）公司代表，获“TI 杯”两支参赛队 6 名学

生代表，获全国一等奖参赛队每队 1 名学生代表，未获全国一等奖的赛区派

1 名获全国二等奖学生代表，“优秀征题奖”获得者。

二、报到时间地点

1．外地来京的全国竞赛组织委员会委员、赛区教育厅（教委）及组委

会代表，请于 10 月 16 日晚 20:00 前在北京花园饭店（北京市海淀区花园东

路 30 号）报到。

2．外地来京参加颁奖大会的获奖参赛队学生代表、优秀征题奖获得者，

以及在京学校的获奖参赛队学生代表，请于 10 月 18 日 13:00 前在北京望京

凯悦酒店二层大宴会厅完成报到。

3．在京的全国竞赛组织委员会成员、赛区教育厅（教委）及组委会代

表，在北京花园饭店门前集体乘车前往颁奖会场。

三、会议要求

1．所有获奖学生务必于 13 点前完成签到，便于会务组安排座位及上台

领奖次序。来京参加颁奖大会的获全国一等奖参赛队学生代表，报到时需提

交本队待汇入《全国大学生电子设计竞赛优秀作品选编(2025)》的报告打印

稿。组委会在颁奖会场及会场周围安排了供学生和赛前指导教师合影打卡的

第 4 页 共 4 页

附件 1：2025 年全国竞赛总结暨颁奖会回执

赛区：         赛区

赛区职务 代表所在单位 代表姓名 性别 参会日期 离会日期 床位（个） 单住/拼房 联系手机

说明：

1．总结暨颁奖会期为 10 月 17 日上午 8:30 -- 10 月 18 日下午 18:00；

2. 请填写回执，截止日期 9 月 30 日；

3．根据需要，可自行添加或删减表格行数；

4．北京花园饭店预订房间为标准间(500 元/天)，先订先得；

5．回执以邮件方式传到组委会秘书处：nuedc@mail.xjtu.edu.cn；

6．来京参加颁奖大会的获全国奖参赛队代表请按赛区要求的格式登记回执信息并各校自行预定北京望京凯悦酒

店周边住宿。